ERRATA

Errata da Resolução N° 027/2023 de ,  em razão de sua primeira publicação no

Diário  Oficial  Eletronico-  Edição  n°157/2023  de  17  de  agosto  de  2023  constar

indicação de número de candidatura ao cargo de Conselheiro Tutelar restrito pelo

Tribunal Superior Eleitoral.

RESOLUÇÃO Nº 027/2023 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Fazenda Rio

Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº845 de 08 de

setembro  de  2011  e  suas  alterações,  considerando  a  deliberação  deste  Conselho  em

reunião Extraordinária ocorrida na data de 17 de agosto de 2023,

Onde se lê:

Resolve:

Art. 1º Divulgar nome e número dos(as) Candidatos(as) ao Cargo de Conselheiro Tutelar.

NOME CANDIDATO NÚMERO CANDIDATO

ROSILENE MARINHO DA SILVA 10

PROFESSOR CÉSAR 11

FERNANDO CIDRAL 12

MARLENE LIMA DOS SANTOS 14

MARICLEIA ARAUJO 15

PROFESSORA VANESSA MARTINS 16

PROFESSOR GEFERSON TIARLE 17

GUSTAVO FERRAZ 18

SANDRA RIBEIRO 19

PAULINHO FERREIRA 20

FRANCIELI TEREZINHA GODOY 21

ELIANE DOS ANJOS 22

 NUCELIA DE F. B. B. PRADO 23

CREDIANE SANTOS DA SILVA 24

SILIANE RODRIGUES 25

MAGALI GOMES 27

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 – Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7640/3608-7642

CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

-------------------~ : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº162/2023 - Data: de 24 :
: de agosto de 2023. '------------------~

CLEO PRESTES 29

ELIANE ARRUDA 30

ALESSANDRA POLO 33

DENIZE LIMA 36

JHOANE 37

VIVIANE CALISARIO 41

ANA PAULA PRADO GUIMARÃES 42

ERENEIA MADALENA DOS SANTOS DA SILVEIRA 44

RENATA AMÁLIO DE SOUZA PEDROSO 45

FERNANDO MARCONDES DA SILVA 50

RAIMONE NOGUEIRA 55

JESSICA MARCHIORI DE OLIVEIRA 58

BRUNA G PASSOS 61

DIONE DE OLIVEIRA 63

VANESSA FONTOURA 66

ALINE CAIRES 70

 BRUNA MAGNA PETZAT ALBUQUERQUE 73

ESTHER AUGUSTA 68

LEILA SANTOS 75

ELISEU MARCOLINO 77

PAULO LUVANOR DA SILVA 79

ROMILDA FONSECA 80

JULIANA DEMETRIO 88

MARILETE ANDRADE 91

Art. 2º Período de campanha eleitoral de 17 de agosto a 30 de setembro de 2023.

Art. 3º O Processo de Escolha (eleição) para o Conselho Tutelar será realizado no dia 01

de outubro de 2023, das 08hs às 17hs na Escola Municipal 26 de Janeiro, situada à Av.

Brasil, nº2014 e entrada pela rua Cedro, nº507, Bairro Eucaliptos.

Art.4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 17 de agosto de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 – Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7640/3608-7642

CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

CLEO PRESTES 29

ELIANE ARRUDA 30

ALESSANDRA POLO 33

DENIZE LIMA 36

JHOANE 37

VIVIANE CALISARIO 41

ANA PAULA PRADO GUIMARÃES 42

ERENEIA MADALENA DOS SANTOS DA SILVEIRA 44

RENATA AMÁLIO DE SOUZA PEDROSO 45

FERNANDO MARCONDES DA SILVA 50

RAIMONE NOGUEIRA 55

JESSICA MARCHIORI DE OLIVEIRA 58

BRUNA G PASSOS 61

DIONE DE OLIVEIRA 63

VANESSA FONTOURA 66

ALINE CAIRES 70

 BRUNA MAGNA PETZAT ALBUQUERQUE 73

ESTHER AUGUSTA 68

LEILA SANTOS 75

ELISEU MARCOLINO 77

PAULO LUVANOR DA SILVA 79

ROMILDA FONSECA 80

JULIANA DEMETRIO 88

MARILETE ANDRADE 91

Art. 2º Período de campanha eleitoral de 17 de agosto a 30 de setembro de 2023.

Art. 3º O Processo de Escolha (eleição) para o Conselho Tutelar será realizado no dia 01

de outubro de 2023, das 08hs às 17hs na Escola Municipal 26 de Janeiro, situada à Av.

Brasil, nº2014 e entrada pela rua Cedro, nº507, Bairro Eucaliptos.

Art.4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 17 de agosto de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 – Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7640/3608-7642

Maria Carolina Pelanda Lutfi

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA

Fazenda Rio Grande – Paraná

Lê-se:

Art. 1º Divulgar nome e número dos(as) Candidatos(as) ao Cargo de Conselheiro Tutelar.

NOME CANDIDATO NÚMERO CANDIDATO

ROSILENE MARINHO DA SILVA 10

PROFESSOR CÉSAR 11

FERNANDO CIDRAL 12

MARLENE LIMA DOS SANTOS 14

MARICLEIA ARAUJO 15

PROFESSORA VANESSA MARTINS 16

PROFESSOR GEFERSON TIARLE 17

GUSTAVO FERRAZ 18

SANDRA RIBEIRO 19

PAULINHO FERREIRA 20

FRANCIELI TEREZINHA GODOY 21

ELIANE DOS ANJOS 22

 NUCELIA DE F. B. B. PRADO 23

CREDIANE SANTOS DA SILVA 24

SILIANE RODRIGUES 25

JULIANA DEMETRIO 26

MAGALI GOMES 27

CLEO PRESTES 29

ELIANE ARRUDA 30

ALESSANDRA POLO 33

DENIZE LIMA 36

JHOANE 37

VIVIANE CALISARIO 41

ANA PAULA PRADO GUIMARÃES 42

ERENEIA MADALENA DOS SANTOS DA SILVEIRA 44

RENATA AMÁLIO DE SOUZA PEDROSO 45

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 – Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7640/3608-7642

CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

FERNANDO MARCONDES DA SILVA 50

RAIMONE NOGUEIRA 55

JESSICA MARCHIORI DE OLIVEIRA 58

BRUNA G PASSOS 61

DIONE DE OLIVEIRA 63

VANESSA FONTOURA 66

ALINE CAIRES 70

 BRUNA MAGNA PETZAT ALBUQUERQUE 73

ESTHER AUGUSTA 68

LEILA SANTOS 75

ELISEU MARCOLINO 77

PAULO LUVANOR DA SILVA 79

ROMILDA FONSECA 80

MARILETE ANDRADE 91

Art. 2º Período de campanha eleitoral de 17 de agosto a 30 de setembro de 2023.

Art. 3º O Processo de Escolha (eleição) para o Conselho Tutelar será realizado no dia 01

de outubro de 2023, das 08hs às 17hs na Escola Municipal 26 de Janeiro, situada à Av.

Brasil, nº2014 e entrada pela rua Cedro, nº507, Bairro Eucaliptos.

Art.4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de agosto de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 – Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7640/3608-7642

CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

'\ (() .)Ji
Maria Carolina Pelanda Lutfi

Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente